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Kedves Mezőberényiek!
Tisztelt Olvasók!

akkor még kevesebb fesztivál, egész 
hétvégét betöltő program volt a 
környező településeken. Jelenleg 
szinte mindenhol rendeznek több-
napos, több tízmillió forintot fel-
emésztő programot, általában pá-
lyázati támogatásból megvalósítva 
vagy egész évben erre az egy ese-
ményre gyűjtve. Gyakran hangzik el, 
hogy a mások programja jó, jobb, 
mint a miénk. Ellenben a berényiek 
kritikáival szemben sok esetben 
hallani a környék lakóitól egész év-
ben a „bezzeg Berényben” kijelen-
téseket.
Mezőberény abban a szerencsés 
helyzetben van, hogy a civilek nyi-
tottságának és a város intézményei-

Állami ünnepünk alkalmából nek, szervezőinek köszönhetően 
tisztelettel köszöntöm Önöket! egész évben színvonalas programok 
Az idei évben kicsit rendhagyó nyújtanak kikapcsolódást a városla-
módon szerveződött az augusztusi kóinak.
ünnepi program, arra törekedve, A Berényi Napok programját a le-
hogy a megszokott kikapcsolódást hetőségek maximális kihasználá-
nyújtó rendezvényekkel együtt az sával tervezik, szervezik. 2024. év-
ünnep méltósága is megvalósuljon: ben ismét a piactér ad otthont a két-

- augusztus 17. sportesemények, napos eseménynek.
- augusztus 18-19. Berényi Napok, Augusztus 18-án többek között a 
- augusztus 20. nemzeti Hooligans együttes, míg augusztus 

ünnepünkre emlékezünk. 19-én a Neoton Família ad nagykon-
A sportesemények részletes prog- certet, melyet a tűzijáték tesz majd 
ramját az érdeklődők a plakátokon, teljessé.
az Orlai ház  internetes felületein és a Augusztus 20-án állami ünnepünk 
város honlapján is olvashatják. napján a város több pontján várják az 
Augusztus 17-én sportrendezvé- érdeklődőket, így istentisztelet, szé-
nyek, versenyek várják az érdeklő- kely kapunál történő emlékezés, 
dőket, a városba érkezőket: kosár- délután és az est folyamán a Német 
labda, tenisz, asztalitenisz, úszás, Közösségi Ház nyitja kapuit, a Kis 
stb. sportágakban. Kofa udvarán „Erdélyi Ízek” várják 
A Berényi Napok Mezőberényben az érdeklődőket.
immár XXVII. alkalommal kerül Ehhez a naphoz tartozik az ünnepi 
megrendezésre, minden évben az ál- testületi ülés, ahol a Mezőberényből 
lami ünnephez köthetően. Az idő- elszármazott Bereznai Péter Ma-
pontot, a 2024. augusztus 18-19. gyarország Érdemes Művésze, Mun-
dátumot és a programokra fordítható kácsy-díjas és Barna Ádám Mi-
összeget a mindenkori képviselő- chelin-csillagos séf veheti át a 
testület hagyja jóvá az intézmény, az Mezőberény Város Díszpolgára 
Orlai ház szakmai javaslatára. kitüntetést.
A Berényi Napok program – ál- Kérem, találják meg a programok 
talában utólag – kritika tárgyát ké- között azt, azokat, amelyek az Önök 
pezi. Emberek vitatkoznak a jó és a ízlésének leginkább megfelelnek, s 
nem jó programok véleményei alap- érezzék jól magukat, legyen pihen-
ján. Ma, az anyagi lehetőségeken túl tető a hosszú hétvégéjük!
nehézséget okoz az is, hogy amikor Várjuk Önöket szeretettel program-
27 éve elindultak a Berényi Napok, jainkra!

Hála és köszönet

Mezőberény Város Önkor- lyás Attila színművész két dalt 
mányzata július 2-án a Vá- énekelt el.
rosháza dísztermében köszön- A kialakult hagyományokhoz 
tötte az egészségügyben dol- híven az idén is a Mezőberény 
gozó munkatársakat, illetve város egészségügyéért, szoci-
emlékezett meg a Semmel- ális ellátásáért elismerés díja-
weis-napról. zottja, Nelhübel-Oláh Henri-
Siklósi István polgármester ette, a Mécses Szolgáló Kö-
köszönetét fejezte ki a terü- zösség Egyesület ügyvezetője 
leten helytálló, néha embert köszöntötte a jelenlévőket. 
próbáló feladatot végzőknek. Kiemelte, az egészségügy és a 
Hangsúlyozta, fontos, hogy szociális terület együttműkö-
tisztelettel adózzunk mind- dését, illetve méltatta a mun-
azoknak, akik fáradhatatlan katársak elkötelezettségét.  
munkájukkal mindannyiunk 
egészségéért dolgoznak. A forrás: Mertz Judit 
megjelentek tiszteletére Gu- Facebook-oldala

A XXVII. Berényi Napok 
és a kapcsolódó napok programjai 

az 5-6. oldalon találhatók meg.
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Vágvölgyi Mihályné 
köszöntése

Vágvölgyi Mihályné Ilike nénit 
90. születésnapján köszöntötték 
július 1-jén a református idősek 
otthona vezetői, munkatársai, ba-
rátai és Mezőberény önkormány-
zata nevében Siklósi István pol-
gármester, aki ünnepélyes kere-
tek között adta át az Orbán Viktor 
miniszterelnök által aláírt emlék-
lapot és a város ajándékát.
Ilike nénit szinte mindenki ismeri 
Mezőberényben, hiszen pedagó-
gusként, a Berényi Népdalkör 
tagjaként nagyon sokfelé megfor-
dult. Ahogy ő maga mondja, e 
kettő volt élete, a zene, az  ének-
lés és a kicsik oktatása. Ma is, ha 
teheti, énekel, vidáman igyekszik 
tölteni napjait. Derűje példa-
értékű, optimizmusa ma is kö-
vetendő. Jó a társaságában, a 
közelében lenni. Az önkormány-
zat és településünk valamennyi 
lakója nevében jó egészséget, to-
vábbi békés, boldog éveket kívá-
nunk az ünnepeltnek!

Újabb berényi érték vált vármegyeivé
 Értéktár Bizottság elnöke le- csigatészta, Famíliatészta prima 
A Békés Vármegyei Értéktár vélben tájékoztatta Körösi Mi- tarhonya, Orlai Petrics Soma 
Bizottság június 27-i ülésén úgy hályt, a Mezőberényi Települési életműve, Bodoki Károly Víz-
határozott, hogy a mezőberényi Értéktár Bizottság elnökét, aki ügyi Múzeum, illetve A békés- 
Települési Értéktár Bizottság ál- egyben a javaslat elkészítője is bánáti esperesség evangélikus 
tal javasolt „A békés-bánáti espe- volt. egyházi, latin iskolája Mezőbe-
resség evangélikus egyházi, latin Ezzel  a város immár hét olyan rényben (Békés vármegye első 
iskolája Mezőberényben“ (Békés értékkel büszkélkedhet, amelyek gimnáziuma).
vármegye első gimnáziuma) ér- megyei értékké váltak. Ezek: 
ték kerüljön be a megyei értékek Famíliatészta prima lebbencs, forrás: Mezőberény Város 
közé. A döntésről július 2-án Famíliatészta prima eperlevél, Önkormányzata Facebook-
Zalai Mihály, a Békés Vármegyei Famíliatészta prima sodort oldala

Berényiek a Balaton-átúszáson
A BSI Magyarország július 21-én 
rendezte meg ikonikus nyíltvízi 
úszóeseményét, a 42. Lidl Bala-
ton-átúszást, Révfülöp-Balaton-
boglár közötti 5,2 kilométeres tá-
von, ezen – az önkormányzat in-
formációja szerint – 17 mezőbe-
rényi indult, illetve még többen o-
lyan sportemberek akik kötödnek 
a városhoz. Többen az idén is a 
Mezőberényi Vizi Sport Egyesü-
let tagjaként teljesítették a távot. 
A résztvevők név szerint: Binder 
Anikó, Földiné Oláh Anikó, Ilyés 
Inez, Kajlik Mária, Drenyovszki 
János, Kovács János, Fesető Re-
beka, Fesetőné Sipos Judit, Pónya 
Árpádné, Ramosné Botyánszki 
Edit, Schultz György, Schultz 
Márton, Schultzné Szász Mag-
dolna, Simcsik László, Simcsik 
Szilvia, Tánczos Eszter, illetve 
sup deszkán Hajdu Nóra telje-
sítette a kihívást. 

forrás: Mezőberény Város Ön-
kormányzata Facebook-oldala

A TAPPE Hulladékgazdálkodási, 
Köztisztasági és Szolgáltató Kft.

Ügyfélfogadás rendje

Ügyfélkapcsolati pont helyszíne: 5650 Mezőberény, Békési út 17.                                                        
Ügyfélfogadási idő: 2024. augusztusban , szeptemberben minden 
kedden 8-tól 11 óráig.
Kérjük ügyfeleinket, hogy a személyes ügyintézés helyett az 
elektronikus formában, postai úton történő ügyintézést részesítsék 
előnyben!

Ügyfélszolgálati időn kívül az alábbi központi elérhetőségeken 
várjuk megkeresését:
Telefonon: +36/66/447-150
E-mail-ben: ugyfelszolgalat@tappe.hu, uzletiugyfel@tappe.hu, 
szallitasi-informaciok@tappe.hu
Személyesen vagy postai úton: 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6.
(hétfő és szerda: 8-15, csütörtök: 7-19 óráig.)

A hulladékszállítási információkról és ügyintézésről a www.tappe.hu 
oldalon tájékozódhat.

Cím
ÉRTÉK A TELEPÜLÉSI ÉRTÉKTÁRBÓL

kelykaput, és azóta rendsze-
resen itt tartja meg Szent István-
napi ünnepségüket. Pap Jenő 
fafaragómester alkotása a Szé-
kelyudvarhely melletti Nyikó-
malomfalváról érkezett Mezőbe-
rénybe. Váza tölgyfából, zsin-
delyteteje fenyőből készült. A 
kaput eredeti székely motí-
vumokkal látták el, rajta Mező-
berény, illetve a székelyek cí-
mere: a nap és a félhold. Olvas-
ható rajta továbbá Tamási Áron 
sora is: Azért vagyunk a világ-
ban, hogy valahol otthon A Mezőberényi Erdélyi Kör – 
legyünk benne.megalakulása 15. évfordulója 
A székelykapu 2017 augusztu-alkalmából – a városi liget 
sában került be a Települési Hősök úti bejáratánál 2007 au-

gusztusában állította fel a szé- Értéktárba.

Székelykapu

fotónkon Mórocz Ágnes és Mórocz Márta
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A Kálmán Fürdő működtetője, a vízizumba gyakorlatokat mutatott Beinschrodt Ádám mozgásszervi Augusztus 3-án Pörneki Anikó 
énekművész, hangképző tanár és Városi Humánsegítő és Szociális be, és ezeket a szép számmal meg- manuálterapeuta közérzetjavító 
a Bel Canto® Énekiskola diákjai, és mélyszöveti masszázzsal segí-Szolgálat strandparty néven új jelent érdeklődők a vízben jó-ke-
valamint a Cross on the Rock ze-tett a rászorulókon. A masszázs-rendezvénysorozatot indított, az dvűen végezték el.
nekar szórakoztatta a strandoló-sarok nagyon népszerűnek bizo-elsőt július 6-án tartották meg az A strand fái alatta a masszázs-
kat, illetve Leczkésiné Hőgye nyult, mindhárom természetgyó-egészség jegyében, a másodikat sarokban Oczot Mariann masszőr 
Katalin a vízben megtornáztatta gyász egész délután tevékeny-augusztus 3-án, akkor a zenéé reflexzónás és frissítő talpmasz-
őket.kedett.volt a főszerep. Mivel a ren- százzsal, indiai fejmasszázzsal, 
A város két civil szervezete is További programként előbb dezvényszervezés nem az in- lazító svéd masszázzsal segített a gazdagította a Kálmán Fürdő prog-Gulyás Tímea és Szabó Zsolt tézmény főprofilja, ezért az panaszosokon. Gulyás Tímea ramját, július 20-án a Mezőbe-közös hangfürdőt tartott, ezen is 

események megszervezésére fel- természetgyógyász, tibeti hang- rényi Szlovákok Szervezete, 27-én sokan vettek részt, majd a meleg-
kérte az Orlai házat. tálkezelő és hangfürdővezetőnél pedig a Nagycsaládosok Me-vizes medencénél Szabó Zsolt 
Július 6-án a nagymedence partján az érdeklődők az egyéni hangtál- zőberényi Egyesülete vitt ki játé-handpan-en relaxációs zenét 
Kiss Viktória ZIN zumbaoktató harmonizációt próbálhatták ki. adott elő. kokat a gyerekeknek. 

Strandparty kétszer

Gimnazisták Münsingenben
30 éves érfordulóját ünnepelte 
meg. Meglepetésként a svájci 
Münsingen polgármestere, Beal 
Moscv és a németországi Mün-
singen polgármestere, Mike 
Münzing támogatást ajánlott fel a 
helyi németek közösségének, 
illetve egyéb szociális célokra is. 
Siklósi István polgármester pedig 
Várkonyi János festőművész Ré-
gi város című festményét ajándé-
kozta a városnak.
Örömmel találkoztunk a környé-
ken lakó, dolgozó mezőberé-
nyiekkel és régi barátokkal, 
akiket kedves emlékek kötnek 
városunkhoz. Az ünnepségen kö-
szöntötték az önkéntes tűzoltó 
egyesületet is, akik öt taggal 
képviselték a berényi szervezetet. 
Ők megbeszélést tartottak az 
újonnan megválasztott tűzoltó-
vezetővel, tárgyaltak a következő 
évek közös programjairól. A 

Münsingen meghívta testvérvá- tet, illetve új barátságokat szője- münsingeni városnapokhoz, ahol 
tervek szerint a német tűzoltók a 

rosai, a francia Beaupréau és Me- nek és a régieket megerősítsék. A a fiatalok mellett Siklósi István 
jövőben ellátogatnak Mezőbe-

zőberény, valamint a velük baráti találkozón városunkat a Mezőbe- polgármester is részt vett.
rénybe.

viszonyt ápoló walesi fiatalok és rényi Petőfi Sándor Evangélikus A megnyitón Mike Münzing pol-
A mezőberényi fiatalok július 26-

svájci münsingeniek egy-egy Gimnázium, Kollégium és Álta- gármester ünnepélyesen köszön-
tól augusztus 2-ig vettek részt a 

csoportját azzal a céllal, hogy kö- lános Iskola tanulói képviselték. tötte a mezőberényieket, akikkel 
münsingeni projektben.

zösen dolgozzanak ki egy projek- A fiatalok meghívása kötődött a tavaly a testvérvárosi kapcsolat 
forrás: Mezőberény Város Önkormányzata Facebook-oldala

Városházi hírek
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 A legszebb filmslágerek
Christian Vozar, a Magyar Holly- adott elő, mint a Polip, A profi, a 
wood Tanács tagja július 19-én Cherbourgi esernyők, 1492 A 
filmzenei zongoraestet tartott a paradicsom meghódítása, a 
muzeális gyűjtemény udvarán. A Tűzszekerek, a Trónok harca, a 
szép számmal megjelent közön- Ben-Hur és a Schindler listája. A 
séget Túri Andrea, az Orlai ház szép dallamok tartalmas, kelle-
igazgatója köszöntötte. A zongo- mes nyáresti szórakozást nyújtot-
raművész olyan neves filmekből tak az érdeklődőknek.

A Poldark család
A könyvtár ajánlja

A függetlenségi háborúból sérül- kát és újranyitja a közösség szá-
ten hazatérő Ross Poldarkot meg- mára is oly fontos rézbányát. 
döbbenti az időközben bekövet- Winston Graham legendás csa-
kezett változások sora: édesapja ládregénye eredetileg 1945-ben 
meghalt, a családi birtok elha- jelent meg és szemléletesen mu-
nyagolt állapotban van és szerel- tatja be a 18. századi Cornwall la-
mét, Elizabethet unokatestvére, kosságát. Kitűnő olvasmány az 
Francis Poldark jegyezte el. Ross érdekes szereplőkkel teli, hangu-
kemény küzdelmek árán újraépíti latos történelmi regényeket ked-
életét: rendbe hozza családi birto- velőknek.

Füles emlékpohár
A hónap műtárgya – 2024. augusztus

Az üveget már több mint ötezer éve 
használja az emberiség. Ez a külön-
leges anyag a társadalom szélesebb 
körében csak pár száz éve terjedt el 
és vált mindennapossá a háztartá-
sokban. A 19. században a lakosság 
számára az üveghutákban készült 
használati darabok voltak elérhe-
tőek és kedveltek. Az 1800-as évek 
második felében az emlékpoharak 
különösen népszerűek voltak. A 
bíborszín mellett a kobaltkék szí-
nezésű, kézzel festett „emlék” fel-
iratosak terjedtek el. A bemutatott, 
virágokkal díszített füles emlék-
pohár kézzel formázott, fújt tech-
nikával készült. A különösen szép, 
ritka darabot Hentz Lajos gyűjtötte.                   

Csete Gyula

Netrevalók
2024. augusztus 14. (szerda) 15.00-17.00

Orlai ház (Mezőberény, Fő út 6.)

Önnek való ez a program, ha szeretné, hogy diákok segítsenek 
eligazodni az internet és az okostelefonok világában.

Amennyiben saját eszközét (telefon, tablet, laptop) szeretné 
használni, kérjük, hozza magával.

Kiemelt témák: menetrendek, jegyvásárlás, térképek, de 
bármilyen telefonos beállításban segítünk!

Legyen a digitális írástudás kortalan!
A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött: opskmm@gmail.com, 
+36 70 400-2474 vagy személyesen az Orlai ház recepcióján.

Anyakönyvi hírek

Házasságot kötöttek: Zsákai Martin Erik (Sarkad) és Gulyás Kitti 
(Mezőberény), Burai Zsolt (Mezőberény) és Oláh Adél Odett 
(Mezőberény), Mezei Róbert Kálmán (Mezőberény) és Brachna Ivett 
(Mezőberény), Gál András (Mezőberény) és Tálos Virág 
(Mezőberény), Bereczki Zoltán (Mezőberény) és Vass Virág 
(Dunaújváros).
Eltávoztak közülünk: Kiss Tibor "Misó" (1971), Szabó László 
(1941), Szokola Pál (1936), Gazsó Elvira (1968), Kovács Andrásné 
Ondrej  Zsuzsanna (1938), Szűcs Istvánné Benyovszki Magdolna 
(1955).
Állampolgári esküt tett: Szász Mirabela Erdélyből.

Kézműves és mazsorett tábor
Diószegi Eszter grafikusművész 
vezetésével az Orlai ház július 8. 
és 12. között tartotta meg kézmű-
ves táborát. A gyerekek egy Tar-
zanról szóló rajzfilmet tekintettek 
meg, ez alapján bábokat készí-
tettek, mesét írtak, majd a hátteret 
rajzolták meg. Az utolsó nap a 
díszlet előtt a bábokkal eljátszot-
ták a megírt mesét.
Augusztus 5-től 9-ig a mazsorett 
tábort szervezték meg Mezeiné 
Szegedi Erzsébet nívódíjas ma-
zsorettoktató vezetésével. A tán-
cosok napi több próbát tartottak.

2024. augusztusIntézményi hírek
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SPORTNAP
Mezőberényben

2024. 08. 17-18.

2024. augusztus 17.  (Tessedik S. tér 1.) VÍZI LOVAGLÁS 12 éves korig, 
nevezés a helyszínen VII. TRIATLONKÓSTOLÓ

AQUA FITNESS felnőtteknekBővebb információ és jelentkezés: Balog Róbert +36 30 312-9806 
Foglalkozásvezető és jelentkezés: Leczkésiné Hőgye Katalin

 JÓGA a szabadban

Bővebb információ és jelentkezés: Szűcs-Nagy Mónika +36 20 STREETBALL
221-0531 és Csapó Titanilla +36 20 611-1091 Bővebb információ és jelentkezés: 

Zolnai Róbert +36 70 313-0107MALOM FITNESS DSE - nyílt edzés

Bővebb információ és jelentkezés: Kurucz Erika +36 30 498-7111
 II. SÁNTA FERENC EMLÉKVERSENY

II. SZUGYICZKI JÁNOS ÚSZÓ EMLÉKVERSENY városi egyéni és páros asztalitenisz-bajnokság
Bővebb információ és jelentkezés: Henger Péter +36 30 983-9233

2024. augusztus 18. 
 STRANDRÖPLABDA  LUKÁCS TIBOR - meghívásos profi bemutatóverseny

Bővebb információ és jelentkezés: Bővebb információ és jelentkezés: 
Jámbor Zoltán +36 30 406-3634Zolnai Róbert +36 70 313-0107

KÁLMÁN FÜRDŐ

PIACTÉR

MARTINOVICS UTCAI SPORTCSARNOK

MARTINOVICS UTCAI SPORTCSARNOK

14.30-15.00 

7.00 órától
15.30-tól 

8.30-9.30-ig

9 órától 

9-10 óráig 

9 órától
9 órától 

9 órától 9 órától

Szent István-nap

Mezőberény
2024.

8.30 
10.00

11.00 

12.00 - 15.00

14.00 

Szent István-napi ünnepi szentmise a katolikus templomban
 Szent István-napi ünnepség a székelykapunál
Ünnepi beszédet mond: Kajlik Péter, a Mezőberényi Erdélyi Kör elnöke
Áldást mond: Selmeczi Lajos Péter evangélikus lelkész
Énekel: Feyér Zita, közreműködnek a Berény Táncegyüttes táncosai 
Ünnepi képviselő-testületi ülés a Városháza dísztermében
„Mezőberény Város Díszpolgára“ elismerést vesz át: Barna Ádám Michelin-csillagos séf 
és Bereznai Péter Munkácsy Mihály-díjas Érdemes művész.

 Erdélyi ízek napja a Kiskofa piacon
Ebédjegy a helyszínen vásárolható. A kínálatban többek között csorbaleves, 
grillezett ételek, erdélyi gulyás, pörkölt és mics.
Kaffee und Kuchen a Német Közösségi Házban

2024. augusztus Sportnap / Szent István-nap
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Egy óra múlva itt vagyok
Bednai Natália és Harsányi Gábor kabaréestje

2024. augusztus 9. 19 óra
Orlai ház muzeális gyűjteménye udvara
 
Jegyár: 3.000 Ft/fő
Jegyek elővételben: az Orlai ház információs pultjánál 
(Mezőberény, Fő út 6.), a ColorShop papírboltban (Gyomaendrőd, 
Petőfi u. 4.) illetve online az alábbi linken: 
blackandwhiterendezveny.funcode.hu/events/83256

 

Éjszakai fürdőzés
a Nyald meg a kanalam! szervezésében

2024. augusztus 10. 13.00-19.00, 19.30-02.00
Kálmán Fürdő 

A 13-tól 19 óráig tartó program strand-belépőjeggyel látogatható:
homokfoci, sörpong, gyerekjátékok a Szalai Barna Tenisz Club 
jóvoltából
19.30-hajnali 2 óráig éjszakai fürdőzés
Élőzene / zene: Amanda és Máté 19.30-20.30 / DJ Trusy
Belépő:  mezőberényiek számára: 2.500 Ft
 nem mezőberényiek számára: 3.250 Ft

A rendezvény 16 éves kor alatt 19 órától nem látogatható

Városkörnyéki séták
Virág Mihály E-MAFOSZ fotográfus fotókiállítása

2024. augusztus 12. 17 óra
Orlai ház (Mezőberény, Fő út 6.)

Megnyitja: Körösi Mihály, Mezőberény város alpolgármestere
Megtekinthető: 2024. szeptember 12-ig az intézmény nyitvatartási 
idejében. 
A belépés ingyenes. Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

00 2024. augusztus 13. 17
Orlai ház emeleti nagyterem (1. számú klubterem)

Köszöntőt mond: 
Siklósi István, Mezőberény város polgármestere, 
a program fővédnöke

Házigazda: 
Papp Zoltán képgrafikus, művésztanár

A kiállító művészek: 
Bakos Ferenc, Bata Emília, Bácskai Bertalan, Bereznai Péter, 
Holo Hóbel László, Papp Zoltán, Pataki Ferenc, Wrobel Péter

A kiállítás megtekinthető nyitvatartási időben 2024. december 20-ig.

Hűsítő hangfürdő
Gyógyító hatású hangrezgések a természetgyógyászatban

2024. augusztus 15. (csütörtök) 18.00
Orlai ház (Mezőberény, Fő út 6.)

Várunk Benneteket egy újabb élményt adó, egyórás stresszoldó, 
relaxálós hangfürdőre hangtálakkal, gongokkal, koshikkal, 
tingshával, óceán dobbal, nyelvdobbal és angyal hárfával.

Részvételi díj: 3500 Ft/fő

Kalandok Zöldellővel
szülő – gyermek mesés hangfürdő

2024. augusztus 23. 17-18 óra
Orlai ház  (Mezőberény, Fő út 6.)
 
Relaxációs mesés hangfürdő tibeti hangtálakkal, gongokkal, 
koshikkal, tingshával, óceándobbal, nyelvdobbal, angyal hárfával, 
ahol a hangtálak zenéje  egy varázslatos mesével társul
 Elsősorban 3-8 éves gyerekeknek ajánlott.

Részvételi díj: 3500 Ft/felnőtt, 1500 Ft/gyermek

Csoportos hangfürdő
Gyógyító hatású rezgések a természetgyógyászatban

2024. szeptember 6. 18 óra
Orlai ház (Mezőberény, Fő út 6.)

Várunk benneteket egy újabb élményt adó, egy órás stresszoldó, 
relaxációs mesés hangfürdőre tibeti hangtálakkal, gongokkal, 
koshikkal, tingshával, óceándobbal, nyelvdobbal, angyal hárfával. 

Részvételi díj: 3500 Ft/felnőtt

Jelentkezés és bővebb információ mindhárom eseményre:
 +36 20 323-0281, info@vitalmuhely.hu
 Messenger: Tímea Gulyás és a Vital Műhely Természetgyógyászat, 
Gulyás Tímea, Kroyter Alexander oldal

2024. augusztus Intézményi hírek
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Ricely Open
Július 12-13-14-én a Szalai Barna rog), 3. Cseh Tamás Krisztofer 
Tenisz Club Mezőberény harma- (MozGo Se) és Borsos Bence 
dik alkalommal rendezte meg a (Vasas).
700.000 Ft összdíjazású Ricely F2 páros: győztes Borsos Bence 
Opent a Valoryz Production Kft. (Vasas) - Tóth Ákos János (PG 
támogatásával. Tenisz), 2. Vizi Zsombor Zoárd 
A folyamatosan növekvő létszá- (Halas) - Taskovics Viktor (Ha-
mú versenyen az ország minden las), 3. Závaczki Milán - Závacz-
részéről érkezett 43 versenyző ki Martin (Marso Tc) megosztva 
négy számban mérte össze tudá- Petrás Péter (Szarvas Tc) Kollár 
sát. Akik kilátogattak, azok a tró- Péter (Mozgó Cívisért).
pusi hőség ellenére is színvonalas Gratulálunk a játékosoknak! Kö-
mérkőzéseket láthattak. Külön 

szönjük a Valoryz Production Kft. 
öröm, hogy két mezőberényi játé-

támogatását, a Mezőberényi Ön-
kos is megmérette magát. Grósz 

kormányzattól kapott sátrakat, 
Ferenc és Kis Barna tisztesen 

Fekete Józsefnek és családjának a helytállt egyéni és páros verseny-
nagysátor biztosítását, melyek számban is.
jelentősége a közel 40 fokban Eredmények: F16: győztes Hajas 
minden eddiginél nagyobb volt! Bálint (PASA), 2. Kőszegi Zente 
Köszönjük klubtagjainknak Péter (Dabas), 3. Kovács Huba 
(Grósz Ferenc, Fábián Zsombor, (VTA), Fazekas Gábor (VTA).         
Kis Lajos, Szűcs Krisztián) a ver-F18: győztes Hargitai Csaba 
seny előkészítésében és lebonyo-(Bebto Team), 2. Tóbiás Balázs 
lításában nyújtott munkáját! Kö-(MIVAS-SE), 3. Fazekas Gábor 
szönet a Frey Pasta & Bar-nak (VTA).
hűsítő italaiért, finom ételeiért. F2: győztes Vizi Zsombor Zoárd 

(Halas), 2. Héjjas Csongor (Do- SzBTCM vezetősége

Szalai Barna Emléktorna

Július 20-21-én rendezték meg – Boczonádi Tamás/Fábián Zsom-
immár 11. alkalommal – a Szalai bor (Mezőberény), 3. Megyeri 
Barna Emléktornát. Az előző hét Ákos/Nagy Tamás (Békéscsaba). 
melegétől megijedve, az utolsó Vegyes páros kategória:
pillanatban sokan visszamond- 1. Szűcs-Erdélyi Ilona/Szűcs 
ták az indulást, de így is szép Krisztián (Mezőberény), 2.  
számmal vettek részt, sőt még Eckert-Gyurkó Anita/dr. Kerekes 
Romániából is érkezett verseny- Attila (Szarvas).
zőnk. Az emléktornán csoport- Női egyéni kategória: 1. Szűcs-
mérkőzésekben mérhették össze Erdélyi Ilona, 2. Sajben Ágnes, 3. 
tudásukat az indulók, ahol az Szikora Stella.
alábbi eredmények születtek. A Szalai Barna Tenisz Club Me-
45 év alatti férfi egyéni kategória: zőberény vezetősége nevében kö-
1. Petrás Péter (Debrecen), 2. szönet a torna támogatójának, a  
Boczonádi Tamás (Mezőberény), Páka-Duplex Bt.-nek. Köszönjük 
3. Fábián Zsombor (Mezőberény) Mezőberény Város Önkormány-
és 3. Kis Barnabás (Békéscsaba). zatának támogatását, Fekete Jó-
45 év feletti férfi egyéni kate- zsefnek és családjának a nagysá-
gória: 1. Szűcs Krisztián (Mező- tor biztosítását. Köszönet a pálya-
berény), 2. Megyeri Ákos (Bé- munka nélkülözhetetlen párosá-
késcsaba), 3. Czinege István (Bé- nak, Kis Lajosnak és Fábián 
késcsaba) és 3. Nosza József Zsombornak, a Frey Pasta & Bar-
(Mezőberény). nak a finom enni- és hideg inni-
Férfi páros kategória: 1. Eckert valóért!
Roland/Petrás Péter (Szarvas/  Grósz Ferenc
Debrecen), 2. Grósz Ferenc/ SZBTCM vezetőségi tagja,
Szűcs Krisztián (Mezőberény), 3.   a torna szervezője

Hangképzés, egyéni énekoktatás
 
A képzést tartja: Pörneki Anikó énekművész, hangképző tanár
Jelentkezés időpontja és módja: 2024. augusztus 30. (péntek) 17 óra, 
személyesen (kiskorúak esetében a szülő aláírása is szükséges)
Első foglalkozás: 2024. szeptember 2. (hétfő) 14 órától beosztás 
szerint
  -  egyéni énekórák
  -  énekhang fejlesztése (hangképzés)
  -  különböző zenei stílusok megismerése, tanulása
Az énekes képzésre diákok (12 éves kortól), valamint felnőttek 
jelentkezését is várjuk!
Oktatási díj: 3000 Ft/fő csoportoknak, 5000 Ft/fő egyéni foglalkozás 
esetén

Bel Canto® - Minden, ami ének!
Bővebb információ: +36 30 456-4677, pornekianiko@gmail.com

XIII. Töltött Káposzta Fesztivál
 
Mezőberény, városi liget
2024. szeptember 21.
 

Főzőcsapatok jelentkezését várjuk!

Civil szervezetek, baráti társaságok, családok és munkahelyi 
kollektívák részvételére számítunk.

Nevezési díj: 3500 Ft/csapat, melyet az Orlai ház (Mezőberény, Fő 
út 6.) részére kérünk befizetni

Jelentkezés és bővebb információ: Bartóné Évi: +36 70 400-2477
A csapatok képviselőivel megbeszélést tartunk az Orlai házban 

2024. szeptember 16-án 17 órakor.
Ez az időpont az utolsó jelentkezési határidő is egyben.

Volt egyszer egy Dodó bácsi cím- A Vasúti temetőben 14.30-kor 
mel az 1914 és 2006 között élt koszorúzzák meg a sírját, 16 órá-
Irányi Dezsőről, mezőberényi tól pedig a megyei könyvtárban 
kötődésű békéscsabai íróról és ta- emlékülést tartanak a tiszteletre. 
nárról emlékeznek meg születése Ezt követően a könyvtár földszin-
110. évfordulója alkalmából ti folyosóján az emlékkiállítását 
2024. augusztus 23-án Békés- dr. Erdész Ádám nyugalmazott 
csabán. levéltári igazgató nyitja meg.  

Irányi Dezsőre emlékeznek

Kezdő 
latin- és hastánc

Kezdő latin, illetve kezdő hastánc 
tanfolyam indul 2024. 

szeptember 6-án az Orlai házban! 
A latintánc 18, a hastánc 19 

órakor kezdődik.
Információ: Vénusz Orientális 

Tánciskola - Hastánc 
Békéscsaba. Griecs Vivien: +36 

70 781-2935.

2024. augusztusIntézményi hírek / Civil hírek
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Egyesülete Nándy Állatotthon  
kutyiát ismegsimogathatták. A 
Zsibrita-család Berényi mézet 
kóstoltatott, és a méhészet eszkö-
zeit tárta az érdeklődők elé. Az 
Orlai ház csipkekészítő szakköre 
a gyerekeknek babát készített. 
Déltől a közönség tagjai lovasko-
csikázhattak, a bé-kési Remény-
hír Sport Egyesület játékokat 
hozott. A Vöröskereszt vérnyo-
mást és vércukorszintet mért. 
Több helyi kézműves tárta termé-
keit az érdeklődők elé.
Látnivalókban nem volt hiány, 
hiszen Vrbovszki Pál kocsi-
gyűjteménye egyik most felújított 
darabját is kiállították, illetve az 
udvar egyik részében régi tanyák 
eszközeit vehettük szemügyre, 
és régi képeslapokat böngész-
hettünk.
A gyerekek népi játékokat is ki-A Maczkó Farm tavaly hagyo- sportág, például a Hortobágyon hogyan munkálkodnak együtt a 
próbálhattak, továbbá öt állomás mányteremtő szándékkal tartotta vagy Bugacon. Köszönetét fejez- kutyák és a lovak. A dévaványai 
teljesítéséért ajándékot kaptak. meg a Western-napot, így most az te ki a Valentinyi-családnak, hogy Fehér Viktória kutyája már világ-
Egész nap countryzene szólt. A idén július 20-án már a második lehetővé tette a rendezvény meg- bajnokságon is részt vett, ő dél-
program country tánccal, illetve hasonló eseményt szervezték tartását. Szabóné Szöllősi Anna előtt és délután is bemutatta ked-
körbálagurító versennyel fejező-meg. A tanya Valentinyi Károly ötletgazda, szervező a rendez- vence tánctudását. Herbály And-
dött be, ebben külön mérték össze tulajdona, így a rendezvénynek ő vény önkénteseinek, segítőinek rás amerikai fegyvereit vehették 
erejüket, ügyességüket a hölgyek, adott helyet. mondott köszönetet . kézbe az érdeklődők, illetve dél-
a férfiak és a gyerekek, illetve Butsi Adrienn lovasoktató kö- Az egész napos program Butsi után bűvésztrükkjeivel kápráz-
volt vegyes versenyszám is.szöntötte a megjelenteket, han- Adrienn western lovaglási be- tatta el a közönséget. Eljöttek a 
A szervezők sokrétű, gazdag goztatta, egyre többen kapnak mutatójával kezdődött, az érdek- Mezőberényi Íjász és Hagyo-
programot állítottak össze, abban kedvet a lovagláshoz, a szabad le- lődő gyerekek egész nap felülhet- mányőrző Egyesület tagjai, korhű 
mindenki megtalálhatta az érdek-vegőn végzett mozgás jót tesz a tek a lovak hátára. Az orosházi eszközeiket hozták el, nagyon 
lődésének megfelelőt, ezért na-testnek és a léleknek is. Bár a Földön-Égen Mentőcsoport és a sok gyerek kipróbálta az íjá-
gyon sokan látogattak ki a western angol szó, de hazánkban Maczkó Farm közös demonst- szatot.
Western-napra.is komoly hagyománnyal bír ez a rációján a közönség azt láthatta, A Mezőberényi Kutyabarátok 

AcroDance és FreeDance
Az AcroDance és FreeDance a Fit- lia, Bereczki Norina, Braun Kinga, 
Kid egy-egy táncos ága. A Malom Gazsó Dominika, Horváth Léna és 
Fitness DSE mindkét kategóri- Tánczos Liza.
ában indított versenyzőket, hiszen Minden versenyzőnkre eredmény-
ezekből kvalifikálni lehetett a III. től függetlenül nagyon büszke 
Acro Free Dance European és a vagyok! A szülők támogatását és 
XX. FitKid European Cham- az edzők áldozatos munkáját pe-
pionships European Open Cup-ra, dig hálásan köszönöm!
melyet Szófiában rendeznek meg Minden nemzetközi versenyen 
október 30. és november 3. között. való részvétel komoly anyagi kihí-
A háromfordulós versenyen egyé- vást jelent (nevezési díj, utazási és 
niben, duóval és kiscsapattal vet- szállásköltségek), ezért kérek 
tünk részt. Egyesületünk minden mindenkit a Mezőberényi Malom-
tagja igyekezett a maximumot Fitness Diák-Sportegyesület nevé-
nyújtani, de a nemzetközi szerep- ben, hogy lehetőségeikhez mérten 
lés nem mindenkinek adatott meg. támogassák versenyzőinket, hi-
Egyéniben – a rendkívül erős me- szen nemcsak Magyarországot, 
zőny ellenére – négyen is tovább- hanem városunkat, Mezőberényt 
jutottak: Bereczki Lora AcroDan- is képviselik.
ce, Braun Kinga, Horváth Léna és 
Lészkó Vivien Zsuzsanna pedig 
FreeDance kategóriában. Acro-
Dance duónk, Bereczki Lora és 
Bereczki Norina is elérte a kvali-
fikációhoz szükséges pontot. Felajánlásaikat az alábbi címre 
Egyesületünket képviselték még utalhatják: Mezőberényi Malom-
egyéniben: Berczi Emília, Bíbel Fitness Diák-Sportegyesület
Réka, Gazsó Dominika, Tánczos Bankszámlaszám: 53200077-
Liza és Tánczos Panna, Vágvölgyi 11094779-00000000
Fruzsina. Közlemény: Adomány 
A kiscsapatunk tagjai: Berczi Emí- költségek fedezésére

Western-nap a Maczkó Farmon

Lészkó-Kurucz Erika
Mezőberényi Malom-Fitness DSE

Szerezzen érettségit estin, akár két év alatt 
Mezőberényben!

Báthori István Gimnázium
www.estigimi.hu; +36 80 202-302 (ingyenesen hívható) vagy 

+36 20298-7245
A csoport megfelelő létszámú jelentkező esetén indul!

2024. augusztus Civil hírek
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Német tábor
A Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. Klári népi iparművész vezetésé-
által kiírt pályázat alapján 15 vel karkötőket készítettek. Gu-
gyermek vehetett részt június 30. lyásné Magdi néni nagy szere-
és július 5. között a Német Kö- tettel mutatta meg, hogyan készít-
zösségi Házban megtartott nem- hetnek rongybabákat.
zetiségi nyelvi, tánc és kézműves Szerencsére az időjárás kedvezett 
táborban. a lovaskocsizáshoz a Madarász 
A délelőttök programját a német Lovastanyára, ahol minden ál-
nyelvvel, tánccal való ismerkedés latot megsimogathattak a gye-
adta Kocsorné Kovács Bernadett rekek. A hagyományos német éte-
és Baracsi Gergő pedagógusok leket is szeretnénk továbbadni a 
irányításával. A délutánokat vál- következő generáció számára, 
tozatos tevékenységekkel töltöt- így Balázsné Éva nénivel gyúr-
tük meg. A nemzetiségi hagyo- ták, nyújtották a „kreiszkrig-
mányokat, gasztronómiát az lityét”(magyarul keresztfánkot) 

nyelven, majd Kovács Máté gitár- Frei Zita,
egyesületünk tagjai és a felkért nagyon ügyesen, amit aztán a 

kíséretével német dalocskával a Német Nemzetiségi Önkor-
szakemberek mutatták be a felnőtt tagjaink kisütöttek.  

fűszerezték a műsort. A tábor- mányzat, Mezőberény és a Me-
gyerekeknek. Váradiné Marika Freyné Pötyi néni segítségével a 

nyitó és -záró rendezvényen a zőberényi Német Hagyomány-
néni és Körösiné Magdi néni se- lányok élvezettel öltötték maguk-

vendéglátást a német önkormány- ápoló Egyesület elnöke
gítségével bőrdíszművesked- ra a szebbnél szebb, korabeli ru-

zat finanszírozta. A záráson nagy   
hettek. Oláhné Tündi óvó nénivel hákat.

sikert aratott Oszi bácsi fagyija is.  A tábort támogatta a NTAB-KP-
korongoztak, vele vázák, tálkák A táborzárón nagy sikerrel mutat-

Reményeink szerint maradandó 1-2024/1-000143 azonosító 
készültek. Tímár Pali bácsival ták be a szüleiknek és a vendé-

élményekkel gazdagodtak a pályázat.
idén is a könyvkötészet alapjait geknek a megtanult néptáncokat, 

gyerekek.
sajátíthatták el, kis noteszokat valamint a Piroska és a farkas cí-

 
gyártottak közösen. Debreczeni mű mesét, természetesen német 

Július 7. és 13. között nyelvi és tésztáit uzsonnázták minden 
zenei tábort szervezett gyerme- délután. A főzéshez, sütéshez a 
kek számára a szlovák nemzeti- szervezők kötőt adtak a gyere-
ség. Minden nap délelőtt szlovák keknek. A nyitó- és zárórendez-
nyelvet és zenét tanultak. Kézmű- vényre sok családtag eljött, és 
ves foglalkozásokon készült boldogan nézték meg a műsort, 
rongybaba, fonalból és gyöngy- amit egy hét alatt tanultak a 
ből karkötő, festettek kavicsot, gyerekek. Az elkészített alkotá-
dolgoztak csuhéval, készítettek sait mindenki hazavihette. A 
noteszt és papírdobozt, illetve ko- foglalkozásokon való aktív rész-
rongoztak kerámiát. Ismerkedtek vételüket emléklappal köszönték Országos Szlovák Önkormány-
az indiánok életével, elkészítették meg a pedagógusok. A szervezők zat, a Magyarországi Szlovákok 
használati eszközeiket. A leven- bíznak benne, hogy a tábornak Szövetsége Közhasznú Alapít-
dulababa készítése is nagyon lesz folytatása, illetve a fiatalabb ványa, a Mezőberényi Szlovák 
népszerű volt. Kiállítást ren- generáció is tesz azért, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat, 
deztek az elkészített tárgyakból. szlovák nyelv megmaradjon mezőberényi magánemberek és 
Kirándultak Tótkomlósra, a Mezőberényben. önkéntes segítők.
szlovák tájházba, ott megnézték Támogatók: Miniszterelnökség Mindenkinek köszönettel 
az evangélikus templomot. Ebéd Egyházi és Nemzetiségi Kapcso- tartozunk!
után kézműves foglalkozáson latokért Felelős Államtitkárság Borgula Györgyné elnök
gyógynövényekből illattáblát NTAB-KP-1-2024/1-000056 
készítettek. A Mamicska konyha számú pályázata, továbbá az 

VII. Szlovák tábor

Remek családi program jóvoltából ingyen minifánk jutott 
minden gyermeknek, illetve a 
nagycsaládosoktól palacsintát, a 
szlovákoktól finom ebédet kap-

A Nagycsaládosok Mezőberényi Mezőberényi Íjász és Hagyo- tak. A nap zárásaként – az Ön-
Egyesülete a korábban összeállí- mányápoló Egyesület bemuta- kéntes Tűzoltó Egyesület, Mező-
tott programnak megfelelően jú- tóval, íjászattal kedveskedett a berény segítségével – a habpartyn 
lius 13-án a kánikulában a városi gyerekeknek, az óvó né-nik remek hangulat kerekedett.
ligetben tartotta meg a hagyo- játékkal, közös énekkel, a Kacagó Köszönet az egyesület tagjainak, 
mányos Kacagó Liget elnevezésű Bábszínház remek előadással segítőknek, önkénteseknek, óvó 
rendezvényét. várta a kicsiket, továbbá volt néniknek, polgárőröknek, tűzol-
A fák hűvösében számos játék léglövő, eurobungee, tollas, népi tóknak, az Alfa Büfének, vala-
várta a gyerekeket, a családokat. játékok, ugrálóvár, lézerharc, mint a családsegítő szolgálat, az 
A babakocsis felvonulást a Mező- golf, malom, kicsik szigete. A kö- önkormányzat, az Orlai ház, a vá-
berényi Polgárőr Egyesület bizto- szöntő és a szlovák táborosok be- rosüzemeltetés munkatársainak és 
sította, óriásbábok kíséretében mutatója után a dombegyházi a főtámogatónak: Kolozsi József 
vonultak a ligetbe. A magyar gyermekek zumbája szórakoz- vállalkozónak.
íjászok napja alkalmából a tatta a jelenlévőket. Az Alfa Büfé forrás: Mertz Judit Facebook-oldala
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Szomjazva az igazságra
Éhség és szomjúság. Életünk ré- van igaza. A könnyű, gyors 
sze, amióta megszülettünk. Rossz válaszok gyakran messze visznek 
éhezni, szomjazni. De rosszabb, az igazságtól. Jézus nem azt 
amikor már nem érezzük a szom- mondta, hogy könnyű megtalálni 
júságot, eszünkbe sem jut: inni az igazságot. De boldognak 
kell a hőségben. Belemerülve já- mondja azokat, akik vágynak rá, 
tékba, munkába, elmarad a fo- és valóban keresik. Mert ők végül 
lyadék utánpótlása. Veszélyes, megelégíttetnek. Ugyanúgy, a-
amikor nasi feledteti a valóban hogy az éhség és szomjúság 
tápláló ételeket. azoknál szűnik meg előbb, akik le 
Boldogok, akik éheznek és szom- akarják csillapítani az éhséget és 
jaznak az igazságra, mert ők meg- szomjúságot.
elégíttetnek. Jézus Krisztus ezt a Keresztyénként valljuk: Jézus 
Hegyi Beszédben mondta, Máté Krisztus az igazság. Benne ta-
evangéliuma 5. részében. Az láljuk meg Isten igazságát: a sze-
éhség és szomjúság nem tesz bol- retet, a békesség, a türelem, a jó-
doggá. De boldogok azok, akik ság, a tisztaszívűség, a megbocsá-
érzik, hogy szükségük van ételre, tás igazságát. De csak azok ta-
italra, mert esélyeik jobbak az lálják meg az igazságot, akik 
életre. vágyva keresik azt.
Boldogok, akik éheznek és szom- Háborús időkben, ideológiai há-
jaznak az igazságra! Erős kije- borúk kereszttüzében könnyű 
lentés, mert az igazság szerete- egyik vagy másik „igazság” mel-
téről már kisgyermek kortól lé állni. Mégis csak azok elé-
kezdve próbálnak leszoktatni gíttetnek meg, azoknak nincs 
minket. „Hallgass arról, amit szüksége a másik legyőzésére, 
láttál!” „Kövesd a többséget!” megsemmisítésére, megalázá-
„Ne szólj szám, nem fáj fejem!” sára, semmibe vételére, akik 
„A saját érdekedben fogd be a éhezik és szomjazzák az igaz-
szád!” Finomabban, durvábban ságot. Adja Isten, hogy ilyenek 
mondják: nem az igazság számít, lehessünk: igazságot szeretők, 
hanem az érdeked. Mintha nem az igazságra vágyók, igazságot 
igazság lenne a valódi érdekünk! munkálók. 
Nem egyszerű válaszolni arra, Futó Zoltán
hogy mi az igazság, hol és kinek református lelkipásztor

Nem hal meg az,
aki szívünkben örökké él!

 

KOVÁCS MIHÁLY
halálának 1. évfordulóján

 

szerető felesége és lánya

Köszönetnyilvánítás
 

Míg éltél, szerettünk,
amíg élünk, nem feledünk.

A gyászoló család köszönetet 
mond mindazoknak, 

akik szeretett halottunk, 

SZABÓ LÁSZLÓ 
(fuvaros)

temetésén megjelentek, sírjára 
koszorút, virágot helyeztek, a 

család fájdalmával együttéreztek.

Hazatérés napja

Hálaadó istentiszteletet és megemlékezést tartottak június 28-án a 
német evangélikus templomban és a Hősök szobránál. A városi 
önkormányzatot Körösi Mihály alpolgármester képviselte, aki a 
Gulág- és Gupvikutatók Nemzetközi Társaságának alelnökeként is 
koszorúzott.

A kitelepítettekre és a befogadókra emlékeznek

Az 1951-ben Budapestről Mezőberénybe kitelepített és az őket 
befogadó családokra emlékezve 2024. szeptember 7-én déli 12 
órakor csendes megemlékezésre várunk mindenkit a Kitelepítési 
Emlékműhöz. Cím: Mezőberény, Kossuth tér. 

Mezőberényi Német Hagyományápoló Egyesület
Német Nemzetiségi Önkormányzat Mezőberény

Az Alföld Turista Egyesület lel- zsaablak csak fokozza, amely 
kes csapataként a vajdahunyad- Róth Miksa üvegfestő műhelyé-
vári látogatásunkat a budapesti ből került ki. Az állandó kiállítás a 
Szent István Gimnázium teljesít- mezőgazdaság fejlődésének tör-
ménytúrájával egészítettünk ki. ténetét mutatja be, de a legszebb 
Az út során minden látnivalót összeállítású anyag a vadászati 
érintettünk, felkerestünk. Az Olaf kiállítás. A hatalmas belső festett 
Palme sétány évszázados fái alatt oszlopok méltó keretet adnak a 
nem érzékeltük a nagy meleget. A kiállításhoz. A Széchenyi-fürdőt 
Hősök tere, az Állatkerti körút, körülölelő park rózsakertje 
majd a Vajdahunyad sétányon gyönyörű színfoltja a ligetnek. A 
eljutottunk a várhoz. Alpár Ig- Zene Háza is különleges élményt 
nácz 1896-ban a millecentená- nyújt a látogató számára. 
riumra tervezett épületegyüttesét Sétánkat az új Néprajzi Múzeum 
a magyar történelem régi motívu- tetőkertjén tett nézelődéssel 
mainak felhasználásával készít- fejeztük be. Ferencz Marcell 
tette el. A segesvári torony, a Vaj- tervező által megálmodott tervek 
dahunyadvár, a gyulafehérvári alapján készült az épület, amely 
vár, a jáki templom, a gödöllői két dombszerűen emelkedő 
kastély, a nagyváradi püspöki épületrészre válik szét, ezek 
palota egy-egy eleme is felismer- között az 56-os emlékmű 
hető benne. Szépségét a nagy ró- helyezkedik el.  Zolnay Györgyné

Túra a Városligetben
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VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!
MEZŐBERÉNY, KODÁLY ZOLTÁN ÚT 2.

KOMFORT 
ABC

NSNR-ÉP KFT. 
Nagy Sándor 
épületgépész mérnök

5650 Mezőberény, Fortuna tér 9. (volt TE+ÉN)
; +36 50 1030-139

SZOLGÁLTATÁSAINK:
Tervezés: épületgépészeti tervezés (gázellátás, 
fűtés-hűtés, szellőzés), építészeti tervezés, új 

épület, bővítés, felújítás, fennmaradási engedély
Kivitelezés: családi házak, kisebb épületek 
épületgépészeti kivitelezése: gáz, fűtés, víz, 

csatorna szerelés

nsnrep@gmail.com

Régi motorokat, veterán autókat keresek: 
Simson, MZ, Jawa, Csepel stb! 
Lehet hiányos, üzemképtelen is! 

+36 20 572-5142

Fa- és műanyag nyílászárók, 
egyedi bútorok, konyhák, belsőépítészet és 

gipszkarton szerelés. 

Bobály András, faipari technikus 
Tel.: +36 30 225-7253, andrasbobaly@gmail.com, 

facebook.com/people/Bobály-András-EV/100087439675394

Bükk hasított tűzifa 5700 Ft/mázsa
Lengyel kazánszén:13.800 Ft/mázsa

Cseh barnaszénre rendelést felveszünk

Tetőcserepek akciós áron rendelhetők, igény 
esetén raklaposan, udvarba lerakva.
Térkövek akciós áron kiszállítva, 
igény esetén udvarba lepakolva.

Cím: Békés, Kossuth Lajos utca 39. 
Telefon: +36 30 299-0621

KÁROLYI TÜZÉP, BÉKÉS


